Off Virg. Ad Mat Hym prop. 9 lect et com Doni et 
SS. Mart in L et M Dilexisti, Or prop, Cred, Praef Trinit, Ev 
Dom in fine.—Vesp a cap de seq*, Or Infirmit; com praec et 
Dom.

18 Sat. White. Patronage of S. Joseph, Conf, Spouse of 
B.V. Mary : doub of 2nd cl (from 3rd Sund aft East).

Off prop. Omitt AUel ad Invitat, Ac. ; antt trium Noct 
e 19 Mart. 9 lect et com SS. Marci et Soc MM in L et M 
(omiss AUel ad Introit, Ac. ; Gradual e 19 Mart cum 2 Allel 
post 1UIU V et 2° V Fac nos innoc ex liac M), Cred.—In 2 Vesp 
com seq et Dom ac SS. Gervasii et Soc MM.

ft JrtSttL White. S. Columba, Abb : doub of 
1st cl (this year without Octave). Off C non P. Lect 1 et 
2 Noct de Comm 1 loco; 3 Noct de Comm Abb. M Os justi 
pro Abb, Cred.—In 2 Vesp com seq et Dom tant.

White. Ep. 1 Pet. v. 6-11 ;

20. Mond Red. S. Silverius, P. Mart: doub.
Off un Mart. 8 R Dne praeven. M prop.—Vespa cap 

de seq; com praec.

White. S. Aloysius Gonzaga, Conf: doub.
Off C non P. M prop.—In 2 Vesp com seq, Or Da 

quaes [vel S. Joseph et S. Paulini].
ft fnenL Vesp prop de seq ; com praec tant.

22 Wedn. White. S. Paulin us, B. Conf: simp.
[Votiv de S. Joseph. 9 lect e duab et com $. Paulini in 

L et M, 3 Or A cunctis. Suffrag, Ac.—Vesp a cap de SS. Sac- 
ram ad libit ; com praec. Suffrag, Ac. In Hyni Jesu.] Ad 
Mat Invit et Hym CP ; Ant et Pss fer 4, V Tu es sacerdos; 1 
lect de Script occur, 2 et 3 prop ; RR e 3 Noct CP. Die Te 
Deuin. Ad L et Hor omn de fest ut in semidupl. Suffrag, 
Ac. In M 2 Or Fidelium., 3 A cunctis.—Vesp fer. Suffrag, Ac.

(Rrtptb ft SnsttL White. Patronage of S. Joseph: 
doub of 2nd cl (from 3rd Sund aft East). Off et M ut supra, 
die 18 huj sed 9 lect e duab et Com in L et M S. Paulini Ep. 
—Vesp de eod fest sine com.

23 Thursd. Purple. Vigil of S. John the Baptist: simp.
[Votiv de SS Sacram. 9 lect et com Vigil in L (ant et V 

fer) et M, 3 Or Concede, Ev Vigil in tine. Suffrag, Ac.—Vesp 
de seq sine com.] Off fer. Lect de Hom Vigil, RR fer curr.
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25 Sat.

Jnbufgencc Begins.

a cap de seq,

29 WEDNESDAY, lied. SS. PETER AND PAUL, APP :
doub. of 1st cl, with Octave. Less. Acts xii. 1-11; 
Gosp. Matt. xvi. 13-19.—2nd Vesp of the Feast.

Off prop. In M Cred et Praef App per Oct.—Vesp de 
eod fest. Nil de S. Joanne.

Hodie prohib M Defunct, etiam praesente Cadav.

30 Thursd. Red. Com of S. Paul, Ap; great doub.
Off prop. Com S. Petri et Oct S. Joan in L et M, Cred 

et Praef App.—In 2 Vesp com S. Petri et seq ut in 1 Vesp festi.

Ad L com Crucis et Suffrag, et ad L et Hor Preces flexis genib. 
M de Vigil, sine Glor, 2 Or Concede, 3 Eccles vel pro Papa.-— 
Vesp de seq.

ti InsnL In M Vigil 2 Or Fidelium, 3 Concede.

24 Frid. White. Nativity of S. John the Baptist: doub 
of 1st cl, with Octave. Day of Devotion. Abst.

Off prop. M sine Cred.—In 2 Vesp com seq*.

Red. S. Gallicanus, Mart: doub.
Off un Mart. Com Oct in L et M.—Vesp 

ant prop ; com praec et Dom et Oct.

Cras promulg Jejun pro fer 3, et Fest SS. App pro fer 4.
26 SUNDAY IV aft Pent. Red. Ep. Rom. viii. 18-23 ;

Gosp. Luke v. 1-11.
SS. John and Paul, MM : doub.—2nd Vesp of SS. 

John, &c., from little Chapt of S. William, White; com 
of SS. John, &c., of Sund, and of Octave.

Off prop. 8 R Haec est vera. 9 lect et com Dom et 
Oct in L et M, Cred, Praef Trinit, Ev Dom in fine.—Vesp a 
cap de seq f ; com praec et Dom et Oct.

27 Mond. White. S. William, Abb : doub.
(In Brev 25 huj.) Off C non P. Com Oct in L et M Os 

justi de Comm Abb, Or prop.—Vesp a cap de seq ; com praec 
et Oct.

28 Tuesd. White. S. Leo II., P. Conf: doub.—Vigil of 
SS. Peter and Paul. Fast and Abst.

Off CP. 9 lect Vigil. Com Oct et Vigil in L (ant et V 
fer) et M, Ev Vigil in fine.—Vesp de seq sine com.
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JULY HAS XXXI DAYS.

White.

Ad Prim

SS. Cyril and Methodius, BB. Conf:White.

<tl}e Jn&ufgence en&B.

1 Frid. White. Octave day of S. John the Baptist: 
doub. Abst.

Off ut in fest et prop. Com Oct SS. App in L et M de 
fest, Cred et Praef App.—Vesp de seq ; com praec et Oct SS. 
App tant. In Hym Jesu.

©idiot. Remittitur hodie ad RR, DD. Episc Collects 
semestris Oboli S. Petri.

2 Sat. IfTwfe. Visitation of B. V. Mary : doub of 2nd
el. Day of Devotion.

Off prop. 9 lect SS. Processi et Soc MM. Com Oct ac 
SS. Mart in Let M, Cred, et Praef et Te in Visit. Ad Prim 
Qui natus.—Vesp de eod fest (SRC 26 Mart 1859) ; com seq* et 
S. Pauli*, CP (hoc anno Simpl), Or Da quaes, ac Dom et Oct.

Cras die 5 Decades SS. Rosarii, &c., pro Conver Scotiae.

3 SUNDAY V aft Pent. Red. Ep. 1 Pet. iii. 8-15; Gosp.
Matt. v. 20-24.

The Most Precious Blood of Our Lord : doub of 
2nd cl. {Second Feast. See Frid aft 4th Sund of 
Lent.)—2nd Vesp of the Feast; com of S. Irenaeus, 
of S. Paul, P. Conf (2nd Vesp), of Sund, and of 
Octave.

Off prop. 9 lect Dom. Com S. Pauli ac Dom et Oct in 
L et M, loco Tract die Allel, Cred, Praef Crucis, Ev Dom in 
fine. Ad Prim Qui tuo nos.—In 2 Vesp com seq* et S. Pauli 
ac Dom et Oct.